2
Apparecchi portatili
Portavo 908 Multi
Analizzatore multiparametro mobile per l’industria farmaceutica
e la biotecnologia.
Portavo 908 Multi è il primo strumento por
tatile basato su Memosens per l'analisi dei
liquidi con controllo diretto della stampan

147 µS/cm ±1%, 500 ml di soluzione pronta all’uso
CSC147K/500
Per la determinazione e il controllo delle costanti di cella, bassa
conduttività 15 µS/cm ±5%, 500 ml di soluzione pronta all’uso
CSC15K/500
Per la determinazione e il controllo delle costanti di cella,
standard di conduttività 1,3 µS/cm KCl 300 ml
ZU 0701
12
Apparecchi portatili
Programma di fornitura Portavo 908 Multi
Apparecchi
di laboratorio
e portatili
Soluzioni tampone pH CaliMat Quantità N. ordine
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0400/250
1000 ml CSP0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0700/250
1000 ml CSP0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0900/250
1000 ml CSP0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP1200/250
13
Portavo
Set pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CSPSET4
Set pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CSPSET7